2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 октября 2022 года                        №  421                              г. Новокубанск
О признании утратившим силу решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с представлением прокуратуры Новокубанского района от 11 октября 2022 года № 7-01-2022/4039-22-20030038 «Об устранении нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества и противодействия коррупции», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 апреля 2015 года № 96 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности Новокубанского городского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Ильющенко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В.Манаков

Председатель Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко